

**وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن تبریک روز ملی صنعت و معدن، گفت: در دوران شیوع پاندمی کرونا کشور با رشد ۱۳.۳ درصدی در تولید فولاد، بالاترین رشد فولادی را در بین کشورهای دنیا در سال ۲۰۲۰ به خود اختصاص داد.**

به گزارش شبکه اطلاع رسانی تولید و تجارت ایران (شاتا)، « علیرضا رزم حسینی » همزمان با روز ملی صنعت و معدن و در هفتاد و هفتمین پویش تدبیر و امید برای جهش تولید که با حضور رییس جمهوری برگزار شد، با اشاره به حفظ جایگاه دهمی ایران در بین کشورهای تولید کننده فولاد، افزود: با بهره برداری از طرح های امروز وزارت صمت، تعداد واحدهای تولید کننده شمش فولادی کشور به ۸۹ مورد رسید.

**رشد صنعتی ۹.۹ درصدی در سه ماهه پایانی سال ۱۳۹۹**

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تشریح شرایط صنعتی کشور تصریح کرد: اگر امروز تولید کشور حال خوبی دارد و کالای ایرانی در بازار به فراوانی در دسترس است، با تکیه بر همت بلند کارآفرینان، تولیدکنندگان، صنعت گران و معدن کاران کشور میسر شده است که می یابست به بهانه روز ملی صنعت و معدن قدردان زحمات آنان باشیم.

رزم حسینی با تأکید بر میزان رشد صنعتی کشور در سال گذشته خاطرنشان کرد: در سه ماهه پایانی سال گذشته کشور رشد صنعتی ۹.۹ درصدی را تجربه کرد و در بسیاری از کالاها و رشته های

**عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران اظهار داشت: وزن رابطه مستقیم درستی با ارزش و کیفیت ندارد، ممکن است دو فرش هم وزن باشند اما ارزش متفاوتی دارند. تفاوت زیاد افزایش وزنی و ارزشی میزان صادرات موید افزایش صادرات کالاهای کم‌ارزش تر است.**

رضی میری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا در مورد آمار منتشره از طرف مرکز ملی فرش ایران مبنی بر افزایش ۸۴.۶ درصدی از نظر ارزشی و ۲۷۵ درصدی از نظر وزنی صادرات فرش اظهار کرد: این قابل درک است که مرکز ملی فرش باید یک گزارش نسبت به عملکرد خود ارائه کند و طبیعتاً می‌خواهد که گزارش مثبتی هم باشد. اما اینکه این گزارش به چه میزان مبتنی بر واقعیت است یا به چه میزان منجر به اصلاحات شده در اولویت ذهن کسی که می‌خواهد این آمار را اعلام کند نیست بلکه می‌خواهد بگوید که عملکرد من مثبت بوده است. اگر صادرات فرش کم شود هیچ‌کس گزارش آن را ارائه نمی‌دهد اما سرعاً افزایش آن را اعلام می‌کنند.

وی افزود: هیچکس نمی‌گوید این ارتقا از چه نقطه‌ای بوده است. اگر ما ۷۰ میلیون دلار صادرات داشته باشیم و با ۱۰ درصد افزایش به ۷۷ میلیون دلار برسند خوب است؟ اگر آن را با ۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلاری که قبلاً بوده مقایسه کنیم

### ورود نیروهای امنیتی به موضوع نهاده‌های دامی

عسکری از برنامه در دست اقدام کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی برای حل مشکل تأمین نهاده‌های دامی خبر داد و اظهار کرد: در برنامه کمیسیون کشاورزی مجلس تکالیفی برای وزارت جهادکشاورزی در حوزه تأمین نهاده‌های دامی مشخص کرده‌ایم.

گفته عسکری؛ مجلس شورای اسلامی وزارت جهاد را در اینباره متهم به ترک فعل کرده و خواستار پاسخگویی این وزارتخانه شده است.

نماینده مردم داراب و زریندشت بانک مرکزی را نیز در به وجود آمد شرایط کنونی نهاده‌های دامی مقصر دانست.

وی افزود: ما مدارکی در دست داریم که نشان می‌دهد بانک مرکزی به عمد در تأمین ارز ترخیص این کالاها اختلال ایجاد کرده است.

عسکری با اشاره به جلسه روز گذشته کمیسیون کشاورزی مجلس، اظهار کرد: در روز گذشته جلسه کمیسیون کشاورزی مجلس با حضور معاونان وزارت جهاد کشاورزی و بانک مرکزی برگزار شد و مقرر گردید هر آنچه وزارت جهادکشاورزی درباره ریز ارز واردات نهاده‌های دامی اعلام کند، بانک مرکزی آن را تأمین کند.

وی تصریح کرد: همچنین برای بازدید نهاده‌های وارداتی به بندر امام خواهیم رفت تا موضوع از نزدیک بررسی شود.

عسکری همچنین از ورود نیروهای امنیتی به موضوع اختلال در تأمین و توزیع نهاده‌های دامی خبر داد.

**در آیین افتتاح طرح های ملی وزارت صمت مطرح شد:**

## ایران بالاترین رشد فولادی جهان در دوران کرونا را کسب کرد



صنعتی شاهد رشد چشمگیر و جهش تولید بودیم. وی با اشاره به فعالیت ۷۲ هزار واحد فعال صنعتی و تولیدی کشور افزود: این واحدها اشتغال مستقیم دو میلیون و پانصد و دو هزار نفر را فراهم کرده اند و بخش صنعت در کنار پتروشیمی، سهم ۷۵ درصدی از ارزش صادرات غیر نفتی را به خود اختصاص داده اند.

وی با تأکید بر اجرای سیاست درون زایی و برون نگری اقتصاد مقاومتی در وزارت صنعت، معدن و تجارت، خاطر نشان کرد: در شرایط تحریم و جنگ

اقتصادی واردات مواد اولیه کارخانجات را تأمین کرده ایم و مقتخریم که در سه ماهه نخست سال جاری در اکثر کالاها و محصولات رشد تولید بالای ۵۰ درصدی را تجربه کرده ایم.

اجرای طرح عظیم آزادسازی ۶۰۰۰ محدوده و معدن غیرفعال کشور

وزیر صنعت، معدن و تجارت به آمار رسمی مربوط به حوزه معدن کشور اشاره کرد و گفت: هم اکنون ۶۱۳۰ معدن فعال در کشور داریم که ظرفیت مستقیم اشتغال ۲۴۵ هزار نفر را فراهم کرده است.

## صادرات فرش‌های کم‌ارزش بیشتر شده است

صادرات مس در مجموع تاریخ صادرات فرش کجا قرار گرفته است؟

وی با اشاره به فاصله زیاد افزایش صادرات از نظر ارزشی و وزنی گفت: مفهوم این آمار این است که صادرات کالای ارزان‌قیمت بیشتر شده و صادرات کالای نفیس کاهش داشته است. وزن رابطه مستقیم درستی با ارزش و کیفیت ندارد، ممکن است دو فرش هم وزن باشند اما ارزش متفاوتی دارند. تفاوت زیاد افزایش وزنی و ارزشی میزان صادرات موید افزایش صادرات کالاهای کم‌ارزش‌تر است.

میری در ادامه خاطرنشان کرد: تحلیل صادرات فرش نیاز به داده‌های بیشتری دارد تا بتوانیم آن را کامل کنیم. ما باید بدانیم که این فرش‌ها به کجا صادر شده‌اند تا بررسی کنیم که آیا به مستقیماً به مقصد نهایی رفته‌اند یا به خاطر تحریم وارد کشور دیگری شده و از آنجا صادر شده است؟ برای مثال اگر صادرات ما به پاکستان بوده باشد مشخص است که به خاطر فروش فرش به این کشور نبوده چراکه پاکستان مشتری فرش ما نیست. پاکستان محلی برای تغییر دادن مدارک و صادر کردن آن به آمریکا است، برای بررسی دقیق اقتصاد باید به آن به طور ژرف پرداخت. متأسفانه در این موارد آمارهای درستی ارائه نمی‌شود، گمرک همیشه یک آمار کلی، سربسته و نامفهومی دهد.



بازهم خوب است؟ درست مثل دلار که وقتی از ۳۰ هزار تومان به ۲۷ هزار تومان می‌رسد دولت می‌گوید نرخ دلار را کاهش داده، نمی‌توان منکر کاهش شد اما آیا نرخ ۲۷ هزار تومان مورد قبول است؟

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران در ادامه تصریح کرد: بنابراین باید از رییس مرکز ملی فرش پرسید که صادرات فرش قبلاً به چه میزان بوده و الان به چقدر رسیده است؟ میزان

### مشکلات مالی مانع تکمیل ۵۰ درصد طرح‌های با پیشرفت بالای ۸۰ درصد در کشور است



فیزیکی بالای ۸۰ درصد در حال حاضر به ۳ هزار و ۳۶۰ طرح کاهش پیدا کرده است، خاطرنشان کرد: با دستور رئیس ستاد تسهیل، مصوب شد کارگروهی ویژه در دبیرخانه ستاد جهت بررسی و تکمیل طرح‌های دارای پیشرفت فیزیکی بالای ۸۰ درصد و با سرمایه‌گذاری حداقل هزار میلیارد تومان، تشکیل شود.

**تکمیل سامانه‌های مربوط به مبارزه با قاچاق کالا و ارز**

دین پرست در ادامه به گزارش ارائه شده درخصوص بررسی سامانه‌های مربوط به مبارزه با قاچاق کالا و ارز اشاره کرد و گفت: در جلسه روز دوشنبه ستاد اصلی که در وزارت کشور برگزار شد، میانگین اجرای سامانه‌ها در ۷۲ درصد اعلام شد و در این جلسه هم مقرر شد راه‌اندازی و تکمیل این سامانه‌ها در بازه زمانی مشخصی انجام شود و دبیر خانه ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی هم این موضوع را پیگیری کند و همچنین بر اساس دستور وزیر صمت، مقرر شد دسترسی‌های لازم به پلیس امنیت اقتصادی داده شود. طبق توضیحات قائم مقام رئیس ستاد تسهیل، موضوع تعیین هیئت خبرگان بانکی و اقتصادی به عنوان نماینده تام‌الاختیار بانک مرکزی در استان ها از دیگر موارد مطرح شده در جلسه بود و همچنین موضوع شناسایی قوانین و مقررات مالی در حوزه تولید و اشتغال و سرمایه‌گذاری آخرین موضوعی بود که در جلسه امروز مطرح شد.

مرزها و انجام ترانزیت کالا با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی، شاهد رشد چشمگیر میزان ترانزیت ورودی و خروجی کالا در مرزهای استان هستیم.

شکری بیان کرد: بیشترین رشد ترانزیت خروجی در بین پایانه‌های مرزی متعلق به "بازرگان" یا بیش از سه هزار درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده و امسال ۸۱ هزار تن کالا در این مرز ترانزیت شده است.

به گزارش ایرنا، یکی از مهمترین مزیت های مرزی آذربایجان غربی ترانزیت ورودی و خروجی به کشور است.

آذربایجان غربی ۹۶۷ کیلومتر مرز و پنج پایانه مرزی شامل بازرگان ماکو، رازی خوی، سرو ارومیه، تمرچین پیرانشهر و صنم بلاغی پلدشت دارد.

### مذاکرات اوپک پلاس برای تمدید محدودیت عرضه

پس از اینکه کمیته فنی مشترک اوپک پلاس درباره ابهامات قابل توجه و ریسک اشباع عرضه نفت در سال میلادی آینده هشدار داد، دو منبع آگاه در اوپک پلاس اعلام کردند انتظار می رود این گروه درباره تمدید محدودیت عرضه پس از آوریل سال ۲۰۲۲ مذاکره کند.

به گزارش ایسنا، اوپک و متحدانش در قالب گروه اوپک پلاس از ماه مه سال ۲۰۲۰ در واکنش به فروپاشی تقاضا در بحبوحه همه گیری کووید ۱۹ محدودیت عرضه به میزان ۹.۷ میلیون بشکه در روز را به اجرا گذاشتند و قرار است این محدودیت تا آوریل سال ۲۰۲۲ خامنه پیدا کند. محدودیت عرضه این گروه تا ژوئیه به ۵.۸ میلیون بشکه در روز می رسد.

کمیته فنی مشترک اوپک پلاس هفته جاری در گزارشی اعلام کرد اشباع عرضه نفت تا پایان سال ۲۰۲۲ بر مبنای سناریوهای مختلف برای عرضه و تقاضا پیش‌بینی می‌شود. در این گزارش اعلام شده که بازار نفت در کوتاه مدت دچار کمبود عرضه می‌شود اما اشباع عرضه پس از پایان محدودیت عرضه اوپک پلاس در افق دیده می‌شود.

موضع روسیه که به همراه عربستان سعودی بزرگ‌ترین تولیدکنندگان نفت اوپک پلاس هستند، هنوز مشخص نیست بنابراین تصمیم نهایی درباره تمدید محدودیت عرضه ممکن است در نشست روز پنجشنبه اوپک پلاس حاصل نشود.

قیمت نفت برنت بالای ۷۵ دلار در هر بشکه بود که بیش از ۴۰ درصد بالاتر از ابتدای سال میلادی جاری محسوب می‌شود.

طبق گزارش کمیته فنی مشترک اوپک پلاس، تحت سناریوی مقدماتی ذخایر نفت در کشورهای صنعتی سازمان توسعه و همکاری اقتصادی به ۹۶ میلیون بشکه پایین میانگین پنج ساله (۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹) در سه ماهه سوم سال ۲۰۲۱ و ۱۲۵ میلیون بشکه پایین متوسط پنج ساله در سه ماهه چهارم می رسد اما در سال ۲۰۲۲ سطح ذخایر افزایش قابل توجهی پیدا کرده و به ۱۸۱ میلیون بشکه بالای میانگین پنج ساله تا پایان سال میلادی آینده خواهد رسید.

در سناریوی مقدماتی فرضیه رشد تقاضای جهانی برای نفت و رشد عرضه غیر اوپک از گزارش ماهانه ژوئن اوپک گرفته شده که نخستین پیش‌بینی برای سال ۲۰۲۲ را نیز ارائه داده است.

کمیته فنی مشترک اوپک پلاس اعلام کرد همچنان رشد تقاضای جهانی برای نفت به میزان شش میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۲۱ را پیش‌بینی می‌کند اما ابهامات قابل توجهی شامل روند احیای اقتصادی جهانی نرابرابر، افزایش سطح بدهی دولتی، روند نابرابر توزیع واکسن و رشد موارد شیوع نوع دلتای ویروس کرونا وجود دارد که بر تقاضا تأثیر می‌گذارد.

آمریتا سن از شرکت مشاوره انرژی اسپکت در این باره اظهار کرد: اوپک پلاس ترجیح می‌دهد با پیش‌بینی مزاد عرضه در سال ۲۰۲۲ جانب احتیاط را حفظ کند. با این حال آنها همچنان انتظار دارند تقاضا برای جذب تولید اوپک پلاس و افزایش عرضه نفت ایران در سال آینده وجود داشته باشد.

ناظران می گویند این گروه ممکن است در نشست روز پنجشنبه وزیران سطح تولید را تغییر ندهد یا برای افزایش تولید به میزان بیش از یک میلیون بشکه در روز یا ۵۰۰ هزار بشکه در روز تصمیم بگیرد. منابع آگاه در اوپک پلاس می‌گویند هیچ تصمیم واحد یا توصیه ای در نشست روز سه شنبه کمیته فنی مشترک اوپک پلاس مطرح نشد. در همین حال تحلیلگران بانک آمریکایی گلدمن ساکس در یادداشتی پیش‌بینی کردند بازار نفت سال ۲۰۲۱ را با کمبود عرضه پنج میلیون بشکه در روز به پایان خواهد بود زیرا تقاضا در نیمه دوم سال ۲.۲ میلیون بشکه دیگر رشد می‌کند. این به معنای آن است که اوپک باید نفت بیشتری را به عرضه خود اضافه کند تا کمبود عرضه مذکور را محدود کند زیرا تولیدکنندگان دیگر برای افزایش تولید چالش خواهند داشت.

تحلیلگران گلدمن ساکس در این یادداشت اعلام کرده‌اند اگرچه موج جدید ابتلا به بیماری ممکن است روند تعادل مجدد بازار نفت را آهسته کند اما انتظار داریم اوپک پلاس در افزایش تولید خود تکتیکی عمل کند. این بانک آمریکایی اوایل امسال پیش‌بینی کرده بود قیمت نفت پیش از پایان سال به ۸۰ دلار در هر بشکه صعود خواهد کرد و به کمبود عرضه و بهبود قوه تقاضا اشاره کرده بود. با وجود اینکه اوپک پلاس محدودیت‌های عرضه خود را تسهیل کرده اما گلدمن ساکس پیش‌بینی مذکور را تغییر نداده است.

در این بین، گزارش‌ها حاکی از آن است که شرکت‌های نفتی روسی برای معکوس کردن محدودیت تولیدی که تحت توافق اوپک پلاس به اجرا گذاشتند دشواری دارند که اگر این موضوع صحت داشته باشد ممکن است فضای بیشتری برای عربستان سعودی به منظور افزایش تولید خود فراهم کند.

بر اساس گزارش رویترز، گلدمن ساکس انتظار دارد اوپک پلاس ۵۰۰ هزار بشکه در روز دیگر در اوت به تولید خود اضافه کند.

#### آگهی فقدان سند مالکیت

شش‌دانگ پلاک ۷۷۹ فرعی از بخش ۱۳ مراغه واقع در چاروایمحاق شهر قره آغاچ خیابان پاسداران تحت عنوان شش‌دانگ یک‌باب خانه که بنام خانم سریه علی پور ثبت وسند مالکیت کاداستری بشماره ۹۸۹۵۷۰ ج ۹۴ صادر و تسلیم گردیده است لذا مشارالیه با ارائه استشهادیه بشماره های ۱۵۱۳۵ و ۱۵۱۳۶ مدعی می باشد که سند مالکیت در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای سند مالکیت المثنی را دارد لذا بر این اساس طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود که هر کس ادعایی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هر گونه معامله را نزد خود دارد می تواند اعتراض خود را کتباً بمدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک چاروایمحاق تسلیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۰۰۱۲۹ م: الف

تاریخ چاپ: ۱۳/۰۴/۱۴۰۰

**اسماعیل محمد حسینی**  
**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چاروایمحاق**

#### مفقود گردیده

**سند مالکیت و برگ کمپانی تراکتور کشاورزی تک دیفرانسل**  
**شماره دفترچه ۶۳۸ شماره سری E09239A1 شماره موتور**  
**LFW163465** بنام شرکت اروم آدا مفقود و از درجه اعتبار **S1412282182573** ساقط میباشد.

تاریخ انتشار: ۱۳/۰۴/۱۴۰۰

#### مفقود گردیده

**سند کمپانی و برگ سبز خودرو پراید مدل ۸۳ رنگ سفید**  
**شیرینی روغنی به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۹۱۳س9۴ شماره**  
**موتور ۰۰۶۴۲۹۲ شماره شناسی S1412282182573**  
**به نام سدابه صفری ترزیلو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

تاریخ انتشار: ۱۳/۰۴/۱۴۰۰